
    

    

        
          [image: NOVÁ CHÝNĚ]
          NOVÁ CHÝNĚ
        

        
          
            Toggle mobile navigation

          
        


        

          	
              O projektu
            
	
              Ceník pozemků
            
	
              Ceník domů
            
	
              Lokalita
            
	
              Galerie
            



          	
              Byty
            
	
              Dokumenty
            
	
              Partneři
            
	
              Kontakt
            
	
              Klientské změny
            



        


    

		    

    
      	
	
	


      
       
        
          
            
               Zahájen prodej III. etapy rodinných domů

            

          

                  

        	
        
          
            
            Bydlení zaměřené
na rodinnou pohodu

            

          

                  

        	
        
          
            
            Nová Chýně
 klidné bydlení u Prahy

            

          

                  

        	


        
Posunout dolů
          
          	16/2/2024Akce na dům č. 302 a č. 305 Více


      




    

    +420 604 289 331Chci se dozvědět víc

    Ceny volných
domů →


    



    
        
          
            [image: ]
            
                
                
                [image: ]
            
            
              
                
                



                
                  
                    

                    

                  

                

                
                  
                    
                    
                


                
                  
                    
                

                
                  
                    
                


                
                    
                

                
                  
                    
                

                
                  
                    
                

                
                  
                    
                

                
                  
                    
                



                
                    
                

                

                    
                

                
                    
                

                

                    
                

                

                    
                

                

                    
                

                

                    
                





              


              I. etapa pozemky
(realizace 2015)

              II. etapa pozemky
(realizace 2016)

              III. etapa pozemky
(realizace 2017)

              V. etapa pozemky
(realizace 2019)


              I. etapa domy
(realizace 2017)

              II. etapa domy
(realizace 2019)

              III. etapa domy
(právě realizujeme)

              IIIA. etapa – rodinné domy

              IIIB. etapa – rodinné domy

              IV. etapa domy

              V. etapa domy
(realizace 2021)


              Bytový dům
(realizace 2017)

              Komerční zóna

              Supermarket Billa

              Lékárna a Tabák

              Mateřská škola

            

          

  Vyberte etapu

        




    
    


	
      
      

       	
        	[image: ]
			DOMY


        	Ve III.A a III.B etapě projektu 'Nová Chýně" nyní stavíme 25 řadových i samostatných nízkoenergetických domů o dispozičním řešení 4+kk+S až 6+kk+2G a o podlahové ploše od 112 m2 až 256 m2. 
 
Ve II. etapě projektu 'Nová Chýně" již bylo vybudováno 34 řadových i samostatných nízkoenergetických domů o dispozičním řešení 4+kk+S až 6+kk+2G a o podlahové ploše od 100 m2 až 274 m2. Domy byly rozděleny do 9 základních typů.  

			RODINNÉ DOMY A VILY 


       	


		
        	[image: ]
			POZEMKY


        	Projekt Nová Chýně je realizován na jižním okraji obce Chýně, ležící na západním okraji hlavního města Prahy. Obec leží 14 km na západ od centra a přímo na hranicích hlavního města Prahy, v blízkosti městské části Zličín, mezi obcemi Hostivice (na severovýchodě) a Rudná (na jihozápadě). Obcí protéká Litovický potok, na kterém jsou dva malé rybníky - Strahovský rybník a Bašta, který slouží jako přírodní koupaliště s pískovou pláží.  

			POZEMKY 


       	


		
        	[image: ]
			BYTY


        	Prodej bytových jednotek byl ukončen. 

Bytový dům o 110 bytových jednotkách je řešen jako čtyřpodlažní, členěný na sedm nadzemních sekcí A až G. Všechny sekce mají plochou střechu. Krajní sekce (A a G) jsou tvarově a rozměrově odlišné, střední sekce B až F jsou tvarově takřka shodné. Na jižní fasádě jsou ve 2. až 4.NP lodžie, balkony a terasy. Byty v prvním podlaží mají předzahrádky. V prvním podzemním podlaží je 88 garážových stání. 

			BYTY 
       	



      

      

    

    
      
      

       	
          
              
              
              [image: O projektu]
          
       	

       	
        	O projektu

        	Projekt Nová Chýně je realizován na jižním okraji obce Chýně, ležící na západním okraji hlavního města Prahy. Obec leží 14 km na západ od centra a přímo na hranicích hlavního města Prahy, v blízkosti městské části Zličín, mezi obcemi Hostivice (na severovýchodě) a Rudná (na jihozápadě). Obcí protéká Litovický potok, na kterém jsou dva malé rybníky - Bašta a pod ním ještě Strahovský rybník, dříve vysušený, avšak obnovený roku 1999. 

        

        Zobrazit více 

      

      

    

    

    
      
      

        
        	
        	Lokalita

        	Projekt Nová Chýně se nachází na jižním okraji obce Chýně podél ul. Rudenská. 
V okolí projektu Nová Chýně se nachází les, louka a vzniká zde zástavba nových rodinných domů. Dopravní dostupnost je 5 minut pěšky na zastávku autobusu na západním okraji projektu (linka č. 358), případně 5 minut pěšky na zastávku autobusu u staré školy (linka č. 347), kterým se za 10 minut dostanete na metro, do centra se pohodlně dostanete cca do 30 minut. Autem se za pár minut dostanete na Městský okruh (D0), karlovarskou dálnici (D6), plzeňskou dálnici (D5), nebo na Jižní spojku, do centra 20 minut.
V obci jsou dále k dispozici dvě vlakové stanice: Chýně a Chýně – Jih s vlaky jedoucími na Rudnou a Prahu-Smíchov, nebo Praha-Hlavní nádraží.

        	 Zobrazit více
        	


        


        
        	Přehrát
video

        


      

      

    



    

    
      
        
          
            
					
						[image: img1]
						
							
								

								Dětské hřiště a park

								100 m

							

						
					
				

          

          
            
					
						[image: img1]
						
							
								

								Základní škola

								800 m

							

						
					
				

          

          
            
					
						[image: img1]
						
							
								

								Vodní plocha

								900 m

							

						
					
				

          

          
            
					
						[image: img1]
						
							
								

								Hřbitovní kaple

								540 m

							

						
					
				

          

          
            
					
						[image: img1]
						
							
								

								Autobusová zastávka

								490 m

							

						
					
				

          

          
            
					
						[image: img1]
						
							
								

								Restaurace a pohostinství

								590 m

							

						
					
				

          

        

      

    

    

    
    


    


    


      	
    

    
    

        
        
        
                           	
        
        	
        		        			

        			        		Napište nám

      			
				

				

				

				
					Osobní schůzku
Pomoc s hypotékou
Bližší informace k projektu



				

			

			Odesláním tohoto formuláře vyjadřuji souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společnosti EMBALADOR s.r.o. Tento souhlas mohu kdykoli odvolat.
	
			

        	ODESLAT VZKAZ
        	        	

        	
        
      

       	 

     

    



    
      
       
          
              
                Chcete dostávat informace
o novinkách a speciálních
slevách mezi prvními?
              

          

          
          	
                
                              		 
                    	
                    	
                    	
                    	
                	 

             	

                

          

        

      

    


    


    
      
        
          
            
              
                © Copyright 2020 - neodpovídáme za případné tiskové chyby či neaktuální informace
              
            

          

          
            	Created by Sight.Digital
          

        

      

    


    



    
    
    

    



         


    


    
    	
	

    

    

    
        
	  





  